

Please note! This is a self-archived version of the original article.

Huom! Tämä on rinnakkaistallenne.

To cite this Article / Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Manninen, R. 2018. Tampere3 laajenee. Toolilainen 3, s. 17. Helsinki : Teknillisten oppilaitosten opettajainliitto.

DOI / URL: <http://www.tool.fi/toolilainen-lehti/>

# Tampere3 laajenee?

Selvitysryhmä suosittaa, että Tampereen korkeakoulusäätiön sekä Satakunnan (SAMK) ja Seinäjoen (SeAMK) ammattikorkeakoulujen omistajien välillä aloitetaan neuvottelut ehdoista, joilla SAMK ja SeAMK voisivat liittyä Tampereen korkeakoulukonserniin.

**T**ampereen korkeakoulusäätiön sekä SAMKin ja SeAMKin omistajien tulisi asettaa neuvotteluryhmät alkuvuonna 2019. Mahdolliset omistusjärjestelyt ja niihin liittyvät uudelleenjärjestelyt esitetään saatettavaksi voimaan vuo-

den 2021 alusta, mikäli neuvotteluissa saavutetaan eri osapuolia tyydyttävä lopputulos.

Omistusjärjestelyt ehdotetaan toteutettavaksi siten, että SAMK ja SeAMK liittyvät Tampereen korkeakoulukonserniin itsenäisinä ammattikorkeakouluina ja että niille nimitetään ammattikorkeakoululain mukainen oma hallitus. Tulevaisuudessa optiona voi olla yhden ammattikorkeakoulun muodostaminen.

Selvitysryhmän mukaan realistinen vaihtoehto on edetä vaiheittain siten, että synergiahyötyjä lähdetään heti suunnittelemaan tutkimus- ja kehitystoiminnan, yrittäjyyden, koulutusvienin sekä tukipalvelujen osalta.

Selvitysryhmä suosittelee myös, että Porissa ja Seinäjoella aloitetaan pilotti uudeltaisesta yliopistokampusmallista, joka käsittäisi kokonaisuudessaan ammattikorkeakoulun ja yliopistokes-

kuksen muodostaman korkeakouluyhteisön.

**SELVITYKSEN TAUSTALLA ON** Suomen korkeakoulukentän voimakas muutos, jonka seurauksena useilla yliopistopaikakunnilla yliopistot ja ammattikorkeakoulut ovat tiivistäneet yhteistyötä aina omistuksellisiin ratkaisuihin asti.

Raportti luovutetaan uuden Tampereen korkeakoulusäätiön hallituksen sekä kunkin korkeakoulun hallituksen ja omistajien käsiteltäväksi mahdollisia jatkotoimenpiteitä varten.

Selvityksen toteuttivat Satakunnan, Seinäjoen ja Tampereen ammattikorkeakoulut ja selvitysryhmään kuuluivat myös Tampereen yliopiston ja Tampereen teknillisen yliopiston edustajat sekä Tampereen korkeakoulusäätiön yhteyshenkilö.



TAMPEREEN  
AMMATTIKORKEAKOULU

